Einzel-Ergebnisliste 3 Waffenwertung (ménnl.)

Platz

1.

10.

11.

12 .
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16 .

17.

18 .

16. Deutsche Sparkassenmeisterschaften im Schiel3sport
am 17.09.2005 in Bad Kreuznach

Schitze / Sparkasse

Richter,Hartmut
NordLB

Flagge,Karl-Heinz
SSK Emmerich-Rees

Schweppe,Jirgen
Spk Minden-Liibbecke

Fischer,Christian
NordLB

Busch,Peter
Spk Harburg Buxtehude

Barki,Dieter
Spk Aschaffenburg-Alzenau |

Schliter,Jorg
Spk Osnabrtick

Brickelt,Axel
KSK Boblingen |

Burges,Georg
Spk Fichtelgebirge

Hetzel,Erhard

Sparkasse Karlsruhe

Mohler,Andreas
Spk Miltenberg-Obernburg

Jihne, Thomas
Spk Géttingen

Bayrhof,Daniel
Spk Allgau

Branding,Christian
Spk Nienburg |

Briwer,Konrad
Spk Osnabriick

Larsen,Nils
Spk Stade-Altes Land

Strahberger,Thorsten
Spk Fichtelgebirge

Wiedholz,Konrad
SSK Augsburg
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LP

184

185

174

174

166

155

154

179

169

170

159

175

153

156

153

165

148

153

LG

192

171

185

179

183

194

185

161

175

173

179

161

178

177

168

155

183

164

KK

188

189

183

186

184

182

186

180

175

176

178

175

180

177

182

182

171

179
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Ergebnis

564

545

542

539

533

531

525

520

519

519

516

511

511

510

503

502

502

496
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16. Deutsche Sparkassenmeisterschaften im Schief3sport
am 17.09.2005 in Bad Kreuznach

Schitze / Sparkasse

Kriner,Martin
VSpk Weilheim

Looshorn,Hannes
KSK Traunstein-Trostberg

Rulofs,Carsten
SSK Emmerich-Rees

Riedel,Burkhard
Spk Wetterau

Bauer,Klaus
Spk Bad Kissingen

Zwingmann,Bodo
Spk Kassel

Raith,Hans-G.
SSK Emmerich-Rees

Schreiner,Uwe
Spk Nienburg |

Rieke,Bernd
Spk Nienburg |

Ade,Richard
Spk Allgau |

Rebhan,Hans-Georg
Spk Coburg-Lichtenfels

Mussig, Thomas
Spk Miltenberg-Obernburg

Schmittner,Matthias
Spk Aschaffenburg-Alzenau |

Becker,Heinrich
Spk Paderborn |

Schratz,Rupert
Spk Allgau |

Christiansmeyer,Norbert
Spk Paderborn |

Mischler,Jens-Peter
KSK Wernigerode

Wolfram,Erwin
Spk Coburg-Lichtenfels
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LP

131

147

158

169

161

142

170

154

178

137

167

176

124

118

133

145

160

166

LG

183

179

163

152

160

174

148

146

130

171

131

153

184

177

169

149

132

142

KK

180

167

172

172

171

176

169

187

179

179

186

154

172

182

175

182

184

166
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Ergebnis

494

493

493

493
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492
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487
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487
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483
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ar7
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476
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474
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37 .
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16. Deutsche Sparkassenmeisterschaften im Schiel3sport
am 17.09.2005 in Bad Kreuznach

Schitze / Sparkasse

Aschermann,Hendrik
Spk Osnabriick

Gols,Thomas
KSK Traunstein-Trostberg

Lieber,Han-Jurgen
Spk Osnabriick

Wedemeyer,Heiko
Spk Scheel3el

DreRelt,Gerhard
Spk Kassel

Neumann,Burkard
Il Spk Aschaffenburg-Alzenau

Gaul3,Glinter
KSK Boblingen |

Helminger,Hans
KSK Traunstein-Trostberg

Bertsch,Karl-Heinz
KSK Boéblingen

Kuhn,Alexander
Il Spk Aschaffenburg-Alzenau

Wittenbrink,Andreas
Spk Paderborn |

Schneider,Thomas
Spk Miltenberg-Obernburg

Barg,Holger
Spk Nienburg

Bobbert,Rainer
Spk Unna |

Rotter,Karl
KSK Boblingen |

Kraft,Johann
Spk Freising

Donecke,Mario
KSK Wernigerode

Wengert,Wolfgang
Spk Freising
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LP

128

164

167

124

160

124

144

132

154

131

136

123

159

117

126

151

163

129

LG

163

155

126

167

137

178

150

172

136

160

154

166

120

165

147

130

98

135

KK

182

152

177

176

164

158

165

153

167

164

163

163

171

167

172

161

178

165
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Ergebnis

473

471

470

467

461

460

459

457

457

455

453

452
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445
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439

429

Seite 3von 5



Einzel-Ergebnisliste 3 Waffenwertung (ménnl.)

Platz

55.
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16. Deutsche Sparkassenmeisterschaften im Schiel3sport
am 17.09.2005 in Bad Kreuznach

Schitze / Sparkasse

Guckel,Michael
KSK Wernigerode

Donges,Heiner
Spk Marburg-Biedenkopf

Wellen,Jurgen
Spk Paderborn

Marquard,Eginhard
KSK Herzogtum-Lauenburg

Morneweg,Reinhard
Spk Marburg-Biedenkopf

Schneider,Michael
KSK Traunstein-Trostberg

Habfast,Benjamin
KSK Gdppingen

Siegert,Jurgen
Spk Osnabrtick

Volker,Hans-Georg
Spk Kassel

Halbrucker,Ewald
Spk Marburg-Biedenkopf

Horn,Sacha
Spk Emmerich-Rees

Heerens,Christian
Spk Harburg-Buxtehude

Strotz,Klaus
Spk Freising

Frohlich,Erik
Spk Jena-Saale-Holzland

Briining,Dietmar
Spk Jena.Saale-Holzland

Galwik,Jean
KSK Herzogtum-Lauenburg

Forster,Manfred
Spk Jena-Saale-Holzland

Worbs, Torsten
Spk Harburg-Buxtehude
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LP

170

131

136

103

149

127

133

149

132

136

104

106

116

100

119

85

109

155

LG

89

170

130

130

150

135

125

99

115

126

122

128

99

108

100

84

90

161

KK

168

122

147

179

109

144

147

146

141

121

154

142

152

144

126

161

122
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Ergebnis

427
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406
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383

380

376
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352

345

330

321

316
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16. Deutsche Sparkassenmeisterschaften im Schiel3sport
am 17.09.2005 in Bad Kreuznach

Einzel-Ergebnisliste 3 Waffenwertung (méannl.) 18.09.2005 20:07:29
Platz Schitze / Sparkasse LP LG KK Ergebnis
73 . Heck,Torsten 0 0 0 0
Spk Marburg-Biedenkopf
74 . Busch,Klaus 0 0 0 0
Spk Marburg-Biedenkopf
75 . Aulbach,Manfred 0 0 0 0
Il Spk Aschaffenburg-Alzenau
76 . SchmidtKarl 0 0 0 0

Spk Gifhorn-Wolfsburg
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